Hæc sunt que prophetauit Jeremia de populo Alahuaz (i. Elamitis.) Sic dicit Dominus, Profeta frangens arcus Elam precipi vobis curus: Et aducam in Elamitis quatour ventos de quatuor extrermitibus caeli, disperguntque eos in omnes hos ventos: nec erit ultra gens, que non abeat desipit ex Elam: Et pavidos reddam illos coram inimicis eorum quærentibus animam eorum: & adducam super eos iuxta suorum indignationis mea: nisi amque post eos gladius meum, donec desinantur. Non sum solus manum in Elam, & emicant iude regem atque principes: Tum fiet ultimus temporibus ut resursum caperentem Elamitam, dicit Dominus.

CAP. XXXI.

In illo regni Sed. etc. sui hoc sermo contra Egyptum. De Aegypto, contra copias Pharaonis Nechao regis Egypti, qui erat fecus flumen Euphratem in Charmis, quem occidit Bochnonafar rex Babelis anno quarto Joacimi regis Juda. Atripue arma & clypeos, accedite ad pugnam: Sternite equos, confundite equites, adste cum galati vestris, & idate loricas vestras. Quare? quis pavore concepti terga vestrum, eo quod fortissimi illorum exciduntur: fugâ fugimus, neque perficimus: Congie eos unctique, ait Dominus. Non fugies vellocis finis, nec evades fortissimus Aquilonem vocatus: qui sum prope Euphratem, debilitati convenerunt. Quis est hic qui ut flumen ascendit, & veluti flumina undâ fluctuata? Aque Egypti sunt flumen ascendunt. Dixit enim, Ascendant, operiam terram, & perdam habitantes in ea. Confundite equos, infirmitate curus prodiu O lictos Aliquoque & Nubarnum acem accellit: & nos Lydia ascendunt, acem tendit: Nam dicit illa Dominus Deo nostro erit dies ultimus, ut nesciatur de inimicis suis: comedite glacies Domini & expletibus, &que inebriantur sanguinibus eorum, quoniam collina erit Domino exercituum à terra Aquilonis secus flumen Euphratem. Ascendat ad Galaad, & sime reprobam pio origine filii Aegypti: multiplicas maledicinas tuas in vacuum, & nulla tibi est utilitas.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

16 * Tum dixerunt principes totiusque populus ad sacerdotes & falsos prophetas, Nequaquam dignus est vir ille morte, cum nomine Domini Dei nostri fit nos allocutus. Deinde 17 surgentes viri quidem & seotioribus terre, dixerunt universo caeteri populi, Micha Ma- 18 restites prophetauit in diebus Hezechie regis Jude, dixitque toti populo Jude; Sic ait Dominus exercituum Deus Israelis, Sion in agrum redigetur, Jerusalem desolata fiet, & mons hujus domus israhel factum. Num vero 19 morte affectus illum Hezechie rex Jude tollitque Juda? Quia potentis timuerunt Dominum, & exorauerunt eum, desinitque Dominus a malo quod contra eos decreverat: & nos jam crimen atrox nobis inferre studeamus? Fuit etiam vir quidam qui pro- 20 phetauit in nomine Domini, Uria Semeiz filius de civitate Naazin; prophetauit, inquam, de civitate illa, prorsus juxta sermone Jeremie: Cumque audisset rex Jojachim 21 & omnes servi omnisque principes ejus sermone ipsius; voluit quidem rex interficere eum: quod audiens Uria timuit, fugiensque recepit se in Egyptum. Sed misit rex Jojachim 22 quendam Egyptum, nempe Eliathanem filium Abchoris, & quosdam cum eo in Egyptum; Qui Uriam eductes ad regem Jojachim, ad- 23 duxerunt eum ad regem Jojachim; & is interfecit eum gladio, projecitque cadaver ejus supra sepulchra popularium. At vero manus 24 Ahicam filii Saphanis fuit cum Jeremia, ne traderetur in manum plebis ut occideretur.